
Proloogi paremusjärjestus

Proloog

Karksi-Nuia

18.04.2015 EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Distants 2,8 km

KiirusAegTiimVklNimiUCI koodNrNVklKoht

3'59''912

Võitja keskmine kiirus 42,015 km/h

Võitja aeg

1997       45 VAGA, KRISTO ENN KJK 3'59''912 42,015*1 MJ1

1989       159 Suur, Ivo 4'04''347 41,2531 M2

1988       1 Schultz, Silver Peloton 4'06''408 40,9082 M3

1981       11 Valvas, Vahur Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'09''358 40,4243 M4

1995       158 Mäoma, Silver 4'09''468 40,4064 M5

1996       14 Kalja, Mihkel Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'10''006 40,3195 M6

1990       160 Aia, Karlo 4'10''550 40,2316 M7

1997       44 TARASSOV, KIRILL KJK 4'13''065 39,832*2 MJ8

1973       18 Kattai, Kaupo Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'15''776 39,4091 Sen29

1997       46 KISKONEN, SIIM KJK 4'17''117 39,204*3 MJ10

1982       151 Sepp, Heiko 4'17''603 39,1307 M11

1996       73 Tasane, Jaanus Viljandi Rattaklubi 4'18''761 38,9558 M12

1984       170 Kuljus, Viljar 4'18''794 38,9509 M13

1997       47 STALBERG, TAIR KJK 4'19''056 38,911*4 MJ14

1983       91 Martma, Kert CFC I 4'20''891 38,63710 M15

1989       162 Pavlovs, Evalds 4'23''089 38,31411 M16

1990       92 Arumägi, Anti CFC I 4'23''137 38,30712 M17

1997       122 Lauk, Karl Patrick Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking 4'23''659 38,231*5 MJ18

1989       146 Aia, Kardo Püha Loomaaed 4'25''260 38,00013 M19

1993       94 Kelk, Kristjan CFC I 4'26''459 37,82914 M20

1995       61 Kivistik, Gert Jalgrattaklubi Viko 4'26''871 37,77115 M21

1996       63 Juss, Janar Jalgrattaklubi Viko 4'27''558 37,67416 M22

1997       184 Lätte, Raimo 4'27''865 37,631*6 MJ23

1997       75 Johanson, Kristjan Viljandi Rattaklubi 4'28''421 37,553*7 MJ24

1996       42 KELLER, OLIVER KJK 4'28''574 37,53217 M25

1987       3 Karu, Allar Peloton 4'29''023 37,46918 M26

1996       5 Volmer, Raul Peloton 4'29''473 37,40619 M27

1990       161 Markus, Mart 4'29''744 37,36920 M28

1977       143 Post, Margo Püha Loomaaed 4'29''807 37,36021 M29

1977       21 Peil, Lauri Rein Taaramäe Rattaklubi II 4'30''584 37,25322 M30

1997       96 Mets, Rudolf CFC I 4'31''012 37,194*8 MJ31

1987       165 Kolessov, Jevgeni 4'31''528 37,12323 M32

1999       57 Premet, Karl-Brent Pärnu Kalev SK 4'33''171 36,900*1 M1633

1981       19 Rosenthal, Reiko Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'33''204 36,89624 M34

1997       43 REISENBUK, ERIK KJK 4'33''921 36,799*9 MJ35

1980       15 Kurits, Marko Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'33''986 36,79025 M36

1999       108 Jõeäär, Marten CFC II 4'34''164 36,766*2 M1637

1981       175 Rattur, Rajko 4'34''742 36,68926 M38

1973       216 Ruse, Margus 4'35''861 36,5402 Sen239

1979       32 Pallas, Helari Spordipartner 4'36''959 36,39527 M40

1978       180 Küüt, Märt 4'37''502 36,32428 M41

1996       16 Ottender, Sten-Erik Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'37''920 36,26929 M42

1973       221 Ivanov, Vladimir 4'38''093 36,2473 Sen243

1978       84 Kopli, Tarmo 4'38''252 36,22630 M44

1971       142 Eljas, Avo Püha Loomaaed 4'38''936 36,1374 Sen245

1995       98 Kalm, Keijo CFC I 4'38''959 36,13431 M46

1977       178 Lillemets, Tanel 4'39''206 36,10232 M47

1981       164 Sildvee, Rainer 4'39''302 36,09033 M48

1996       74 Paldra, Georg Peeter Viljandi Rattaklubi 4'40''346 35,95634 M49

1977       39 Tõnov, Tõnu Spordipartner 4'40''495 35,93635 M50

2000       104 Enok, Egerd CFC II 4'40''658 35,916*3 M1651

1999       101 Nõmm, Karel Georg CFC II 4'41''411 35,819*4 M1652

1997       48 NIRGI, STEN ERIC KJK 4'41''529 35,804*10 MJ53

1977       81 Pukk, Andre 4'41''599 35,79636 M54
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1999       106 Kempi, Sander CFC II 4'41''868 35,761*5 M1655

1997       189 Liivamägi, Sven 4'41''906 35,757*11 MJ56

1974       217 Riismaa, Timo 4'42''493 35,6825 Sen257

1997       54 Tõnismann, Carl Pärnu Kalev SK 4'42''842 35,638*12 MJ58

1997       64 Vendelin, Mart-Anton Jalgrattaklubi Viko 4'43''366 35,572*13 MJ59

1999       109 Roosimets, Reigo CFC II 4'44''527 35,427*6 M1660

1970       128 Sarv, Jaanus Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking 4'44''817 35,3916 Sen261

1983       172 Veski, Tanel 4'44''890 35,38237 M62

1998       53 Varik, Joan Markus Pärnu Kalev SK 4'45''042 35,363*14 MJ63

1999       17 Sepa, Risto Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'45''546 35,301*7 M1664

1986       7 Jermakov, Janar Peloton 4'45''824 35,26638 M65

1987       153 Sars, Martins 4'46''194 35,22139 M66

1981       144 Jõgi, Allan Püha Loomaaed 4'47''063 35,11440 M67

1965       227 Sarkisyan, Vigen 4'47''131 35,1061 Sen368

1976       182 Alexeev, Michail 4'47''648 35,04341 M69

1993       156 Jõgi, Villu 4'49''213 34,85342 M70

1998       95 Prangel, Kristo CFC I 4'50''114 34,745*15 MJ71

1975       208 Kirsipuu, Tiit 4'50''913 34,6507 Sen272

1999       114 Tomson, Kaarel CFC III 4'50''947 34,645*8 M1673

1998       51 Tölp, Brayn Pärnu Kalev SK 4'51''158 34,620*16 MJ74

1999       49 PALTS, BERT KJK 4'51''301 34,603*9 M1675

1995       102 Suvi, Joosep CFC II 4'51''654 34,56243 M76

1998       97 Stalde, Aaron Otto CFC I 4'52''435 34,469*17 MJ77

1982       38 Karjane, Jaak Spordipartner 4'52''624 34,44744 M78

1995       163 Kupp, Alar 4'53''024 34,40045 M79

1961       35 Nikiforov, Igor Spordipartner 4'53''262 34,3722 Sen380

1994       93 Randver, Sander CFC I 4'53''423 34,35346 M81

1999       107 Maidre, Oskar CFC II 4'53''967 34,290*10 M1682

1998       187 Lepik, Siim 4'54''119 34,272*18 MJ83

1980       36 Fazõlov, Maksim Spordipartner 4'54''288 34,25247 M84

1974       211 Sauväli, Indrek 4'55''009 34,1688 Sen285

1978       152 Teder, Rinaldo 4'55''335 34,13148 M86

1999       76 Sankmann, Joosep Viljandi Rattaklubi 4'55''450 34,117*11 M1687

1995       99 Rosenberg, Reigo CFC I 4'56''300 34,02049 M88

1998       55 Müür, Hans-Patrick Pärnu Kalev SK 4'57''463 33,887*19 MJ89

1973       34 Rätsep, Ain Spordipartner 4'59''052 33,7079 Sen290

1976       13 Kargu, Oskari Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'59''120 33,69950 M91

1998       193 Jauhiainen, Arttu Mattias 5'00''110 33,588*20 MJ92

1995       116 Suvi, Siim CFC III 5'01''141 33,47351 M93

1998       186 Kask, Renet 5'03''209 33,244*21 MJ94

1998       56 Kunimägi, Germo Pärnu Kalev SK 5'03''458 33,217*22 MJ95

1972       203 Heinsar, Hardi 5'03''542 33,20810 Sen296

1992       6 Uibokand, Janelle Peloton 5'03''915 33,16711 N97

1963       228 Rakushev, Petr 5'05''404 33,0053 Sen398

1997       111 Kalm, Kelly CFC III 5'05''733 32,970*21 NJ99

1977       179 Killing, Gert 5'06''086 32,93252 M100

2000       105 Kreegimets, Robin CFC II 5'07''020 32,832*12 M16101

2000       2029 Nirgi, Robin 5'07''142 32,819*1102

1977       33 Asavi, Andrus Spordipartner 5'09''049 32,61653 M103

1957       230 Luur, Ervin 5'09''501 32,5691 Sen4104

2000       22 Metslind, Ottomar Rein Taaramäe Rattaklubi II 5'09''712 32,546*13 M16105

1997       188 Jurman, Roger 5'10''618 32,451*23 MJ106

1959       231 Viigipuu, Toomas 5'11''143 32,3972 Sen4107

1975       213 Milistver, Meelis 5'11''457 32,36411 Sen2108

1964       226 Sügis, Harri 5'12''189 32,2884 Sen3109

1997       199 Õispuu, Mairis 5'12''533 32,253*32 NJ110

1996       196 Lang, Mae 5'14''344 32,06742 N111

1993       166 Lainemäe, Rauno 5'14''835 32,01754 M112
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1997       185 Kõivumägi, Georg 5'15''355 31,964*24 MJ113

2000       66 Pankov, Silver Jalgrattaklubi Viko 5'15''391 31,960*14 M16114

1992       198 Rist, Daisi 5'17''907 31,70753 N115

1964       145 Aia, Alar Püha Loomaaed 5'18''092 31,6895 Sen3116

1971       222 Badritdinov, Oleg 5'19''189 31,58012 Sen2117

2001       2039 Raasuke, Robert 5'22''123 31,292*2118

2000       119 Pettai, Mattias CFC III 5'22''873 31,220*15 M16119

1968       207 Volk, Andrus 5'23''314 31,17713 Sen2120

2000       112 Aasalo, Madis CFC III 5'23''835 31,127*16 M16121

1996       195 Varblane, Kärolin 5'25''801 30,93964 N122

2000       2030 Nigul, Mathilde Manuela 5'26''459 30,877*73123

2000       68 Uulimaa, Ats Jalgrattaklubi Viko 5'29''327 30,608*17 M16124

1972       215 Lätte, Raivo 5'29''656 30,57714 Sen2125

1961       229 Michailov, Ivan 5'30''948 30,4586 Sen3126

1994       197 Karing, Krista 5'30''950 30,45885 N127

1964       223 Rubenis, Normunds 5'31''192 30,4367 Sen3128

1996       183 Ivanov, Ivan 5'32''229 30,34155 M129

1995       194 Lepik, Sirje 5'35''613 30,03596 N130

1986       155 Roots, Rainer 5'36''425 29,96256 M131

1980       181 Toonekurg, Kaido 5'36''443 29,96057 M132

1975       200 Konrad, Ruudi 5'38''219 29,80315 Sen2133

2001       2045 Mirzojev, Artjom 5'38''759 29,756*4134

2001       2041 Saal, Kevin 5'38''775 29,754*5135

1996       2023 Lints, Kärolin 5'40''771 29,580106136

1997       191 Siimson, Ele 5'41''016 29,559*113 NJ137

1997       190 Siimson, Ebe 5'41''875 29,484*124 NJ138

1974       219 Nurk, Veikko 5'44''068 29,29716 Sen2139

2000       67 Rahuoja, Rasmus Jalgrattaklubi Viko 5'47''049 29,045*18 M16140

1987       171 Fazõlov, Timur 5'52''117 28,62758 M141

1998       115 Tammoja, Gerlin CFC III 5'56''153 28,302*135 NJ142

1966       218 Lang, Tea 5'56''623 28,2651417 Sen2143

1972       202 Mänd, Margus 6'04''232 27,67518 Sen2144

2000       69 Jaoveski, Joonas Jalgrattaklubi Viko 6'19''627 26,552*19 M16145

1999       2028 Helmik, Joanna 6'33''737 25,601*157146

1975       85 Haav, Viljar 6'34''616 25,54419 Sen2147

1980       37 Reinberk, Aldar Spordipartner 7'01''912 23,89159 M148

1972       31 Kukk, Sigvard Spordipartner 7'58''644 21,05920 Sen2149

1975       82 Rool, Margus 10'32''248 15,94321 Sen2150

Ei startinud
1986       2 Oolo, Kristjan PelotonM

1989       4 Ronimois, Mihkel PelotonM

1961       8 Vilipson, Marko PelotonSen3

1996       41 VOSMAN, EKKE-KAUR KJKM

1998       52 Vaar, Jaagup Pärnu Kalev SK* MJ

1973       83 Paas, Ojari Sen2

1998       103 Mukk, Erik CFC II* MJ

1999       113 Remmelgas, Rihard CFC III* M16

1998       117 Koppel, Karl Mattias CFC III* MJ

1992       124 Matt, Jörgen Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking M

1987       126 Räim, Rigo Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking M

1981       127 Räim, Riko Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking M

1971       129 Nook, Reimo Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking Sen2

1963       133 Suluste, Jüri Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking Sen3

1963       141 Kuldmäe, Toivo Püha LoomaaedSen3

1987       154 Kannimäe, Viljar M

1982       157 Dreimann, Kaido M
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Ei startinud
1980       167 Meltsov, Martin M

1982       168 Austa, Caspar M

1983       169 Arturs, Sisolatins M

1993       173 Astok, Steve M

1986       174 Nõgel, Tõnis M

1982       176 Dobrovolskis, Igors M

1982       177 Visockis, Juris M

1974       201 Ints, Kalev Sen2

1967       204 Laidver, Leho Sen2

1969       205 Kirsipuu, Jaan Sen2

1973       206 Kalejs, Maris Sen2

1971       209 Edmunds, Klimpmanis Sen2

1972       210 Lõiv, Paul Sen2

1966       212 Albert, Arnold Sen2

1972       214 Murrut, Mauno Sen2

1972       220 Kruus, Kaupo Sen2

1964       224 Kirsipuu, Toomas Sen3

1961       225 Parmask, Peeter Sen3

*  Noorrattur

Lõpetajaid: 150

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 150

Mitte startinuid: 35
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Distants 2,8 km

KiirusAegTiimVklNimiUCI koodNrKoht

3'59''912

Võitja keskmine kiirus 42,015 km/h

Võitja aeg

1997       45 VAGA, KRISTO ENN KJK 3'59''912 42,015MJ1

1997       44 TARASSOV, KIRILL KJK 4'13''065 39,832MJ2

1997       46 KISKONEN, SIIM KJK 4'17''117 39,204MJ3

1997       47 STALBERG, TAIR KJK 4'19''056 38,911MJ4

1997       122 Lauk, Karl Patrick Saaremaa Jalgrattaklubi Viikin 4'23''659 38,231MJ5

1997       184 Lätte, Raimo 4'27''865 37,631MJ6

1997       75 Johanson, Kristjan Viljandi Rattaklubi 4'28''421 37,553MJ7

1997       96 Mets, Rudolf CFC I 4'31''012 37,194MJ8

1999       57 Premet, Karl-Brent Pärnu Kalev SK 4'33''171 36,900M169

1997       43 REISENBUK, ERIK KJK 4'33''921 36,799MJ10

1999       108 Jõeäär, Marten CFC II 4'34''164 36,766M1611

2000       104 Enok, Egerd CFC II 4'40''658 35,916M1612

1999       101 Nõmm, Karel Georg CFC II 4'41''411 35,819M1613

1997       48 NIRGI, STEN ERIC KJK 4'41''529 35,804MJ14

1999       106 Kempi, Sander CFC II 4'41''868 35,761M1615

1997       189 Liivamägi, Sven 4'41''906 35,757MJ16

1997       54 Tõnismann, Carl Pärnu Kalev SK 4'42''842 35,638MJ17

1997       64 Vendelin, Mart-Anton Jalgrattaklubi Viko 4'43''366 35,572MJ18

1999       109 Roosimets, Reigo CFC II 4'44''527 35,427M1619

1998       53 Varik, Joan Markus Pärnu Kalev SK 4'45''042 35,363MJ20

1999       17 Sepa, Risto Rein Taaramäe Rattaklubi I 4'45''546 35,301M1621

1998       95 Prangel, Kristo CFC I 4'50''114 34,745MJ22

1999       114 Tomson, Kaarel CFC III 4'50''947 34,645M1623

1998       51 Tölp, Brayn Pärnu Kalev SK 4'51''158 34,620MJ24

1999       49 PALTS, BERT KJK 4'51''301 34,603M1625

1998       97 Stalde, Aaron Otto CFC I 4'52''435 34,469MJ26

1999       107 Maidre, Oskar CFC II 4'53''967 34,290M1627

1998       187 Lepik, Siim 4'54''119 34,272MJ28

1999       76 Sankmann, Joosep Viljandi Rattaklubi 4'55''450 34,117M1629

1998       55 Müür, Hans-Patrick Pärnu Kalev SK 4'57''463 33,887MJ30

1998       193 Jauhiainen, Arttu Mattias 5'00''110 33,588MJ31

1998       186 Kask, Renet 5'03''209 33,244MJ32

1998       56 Kunimägi, Germo Pärnu Kalev SK 5'03''458 33,217MJ33

1997       111 Kalm, Kelly CFC III 5'05''733 32,970NJ34

2000       105 Kreegimets, Robin CFC II 5'07''020 32,832M1635

2000       2029 Nirgi, Robin 5'07''142 32,81936

2000       22 Metslind, Ottomar Rein Taaramäe Rattaklubi II 5'09''712 32,546M1637

1997       188 Jurman, Roger 5'10''618 32,451MJ38

1997       199 Õispuu, Mairis 5'12''533 32,253NJ39

1997       185 Kõivumägi, Georg 5'15''355 31,964MJ40

2000       66 Pankov, Silver Jalgrattaklubi Viko 5'15''391 31,960M1641

2001       2039 Raasuke, Robert 5'22''123 31,29242

2000       119 Pettai, Mattias CFC III 5'22''873 31,220M1643

2000       112 Aasalo, Madis CFC III 5'23''835 31,127M1644

2000       2030 Nigul, Mathilde Manuela 5'26''459 30,87745

2000       68 Uulimaa, Ats Jalgrattaklubi Viko 5'29''327 30,608M1646

2001       2045 Mirzojev, Artjom 5'38''759 29,75647

2001       2041 Saal, Kevin 5'38''775 29,75448

1997       191 Siimson, Ele 5'41''016 29,559NJ49

1997       190 Siimson, Ebe 5'41''875 29,484NJ50

2000       67 Rahuoja, Rasmus Jalgrattaklubi Viko 5'47''049 29,045M1651

1998       115 Tammoja, Gerlin CFC III 5'56''153 28,302NJ52

2000       69 Jaoveski, Joonas Jalgrattaklubi Viko 6'19''627 26,552M1653

1999       2028 Helmik, Joanna 6'33''737 25,60154
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Ei startinud
1998       52 Vaar, Jaagup Pärnu Kalev SKMJ

1998       103 Mukk, Erik CFC IIMJ

1999       113 Remmelgas, Rihard CFC IIIM16

1998       117 Koppel, Karl Mattias CFC IIIMJ
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Proloogi meeskondlik paremusjärjestus

Koht KohtAeg Aeg

Proloog

Karksi-Nuia
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1 KJK 12'29''KJK

1 VAGA KRISTO ENN 3'59''91245

8 TARASSOV KIRILL 4'13''06544

10 KISKONEN SIIM 4'17''11746

2 Rein Taaramäe Rattaklubi I 5''RT1

4 Valvas Vahur 4'09''35811

6 Kalja Mihkel 4'10''00614

9 Kattai Kaupo 4'15''77618

3 Peloton 35''PEL

3 Schultz Silver 4'06''4081

26 Karu Allar 4'29''0233

27 Volmer Raul 4'29''4735

4 CFC I 40''CF1

15 Martma Kert 4'20''89191

17 Arumägi Anti 4'23''13792

20 Kelk Kristjan 4'26''45994

5 Viljandi Rattaklubi 57''VRK

12 Tasane Jaanus 4'18''76173

24 Johanson Kristjan 4'28''42175

49 Paldra Georg Peeter 4'40''34674

6 Püha Loomaaed 1'03''PLA

19 Aia Kardo 4'25''260146

29 Post Margo 4'29''807143

45 Eljas Avo 4'38''936142

7 Jalgrattaklubi Viko 1'07''VIK

21 Kivistik Gert 4'26''87161

22 Juss Janar 4'27''55863

59 Vendelin Mart-Anton 4'43''36664

8 CFC II 1'26''CF2

37 Jõeäär Marten 4'34''164108

51 Enok Egerd 4'40''658104

52 Nõmm Karel Georg 4'41''411101

9 Pärnu Kalev SK 1'31''PKA

33 Premet Karl-Brent 4'33''17157

58 Tõnismann Carl 4'42''84254

63 Varik Joan Markus 4'45''04253

10 Spordipartner 1'39''SPP

40 Pallas Helari 4'36''95932

50 Tõnov Tõnu 4'40''49539

78 Karjane Jaak 4'52''62438

11 CFC III 2'27''CF3

73 Tomson Kaarel 4'50''947114

93 Suvi Siim 5'01''141116

99 Kalm Kelly 5'05''733111
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